
 

 

 

公益社団法人 埼玉中央青年会議所 

第２５代理事長 佐々木 隆浩 

 

 

２０２０年度 １２月第１例会 

～卒業式 明るい豊かな未来への邁進～ ご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、２０２０年度卒業されますメンバーの「卒業式」及び「謝恩会」のご案内をさせていただきます。 

本年は新型コロナウイルスの感染状況を鑑みまして「卒業式」は感染症対策を講じたうえで、現役メンバーのみで

の開催とさせていただきます。また、「謝恩会」に関しましては完全中止といたします。世の中の情勢を含め熟考した

うえでの判断でございますので、ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

尚、卒業生への贈り物につきましても、感染症対策の観点から受け取り時間を限定したうえでの受付となりますこ

とを併せてご理解いただきたいと存じ上げます。 

敬具 

記 

■１２月第１例会～卒業式～ 卒業生への贈り物受付時間・場所 

受取日時：２０２０年１２月１４日（月） 

１３：００～１６：００ 

宛先  ：埼玉県さいたま市大宮区下町３－４７－８ 市民会館おおみや大ホール入口宛 

     ０４８－６４１－６１３１ 

受取人 ：公益社団法人埼玉中央青年会議所 拡大アカデミー特別委員会 

以上 

 

 


